
ORARIO SCUOLABUS BOGOGNO  

Settembre 2020 / giugno 2021 

SULLA BASE DELL’ORARIO DELLE LEZIONI  

Aggiornamento al 10 SETTEMBRE 2020 

OBBLIGO DI INDOSSARE LA MASCHERINA SULLO SCUOLABUS 

 
SCUOLA INFANZIA 

BOGOGNO 

SCUOLA PRIMARIA  

BOGOGNO 

SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO – GATTICO-VERUNO 

NOME 

DELLA 

FERMATA 

Andata 

Ingresso  

8:30 

Ritorno 

Uscita 16:00 

Fino al 25/9 alle 14:15 

Andata 

Ingresso  

8:30 

Ritorno  
Uscita 13:05 
MAR/GIO/VEN 

Ritorno 

Uscita 15:50 
LUN/MER 

Andata 

Ingresso 7:50  

inizio 7:55 

Ritorno 

Uscita 

13:37 

SCUOLA 

GATTICO 
Dal 14/9 tutti i 

giorni con la  

scuola primaria 

Dal 28/9 tutti 

i giorni 

e  

Lun e mer con 
la sc. primaria 

Orario per 
prime due  

settimane di 
settembre 

2020 

Dal 14/9 tutti i 

giorni con la  

scuola dell’infanzia 

Dal 14 settembre  

nei giorni di: 

Martedì  

Giovedì  

e Venerdì 

Dal 21 settembre  

nei giorni di: 

Lunedì e 

Mercoledì con la 

sc. dell’infanzia 

 (3) 13:43 
carico 

  ↓ 

SCUOLE 

BOGOGNO 

Con accompagnatore 
↓ Da linea (1) 

16:00 
carico 

14:15 
carico 

Con accompagn. 
↓ Da linea (1) 

13:08  
carico 

15:53  
carico 

7:12 partenza 

da deposito 
↓ 

ARBORA E. 8:03 | | 8:03 13:11 16:03 7:15 *  13:52 

ARBORA O. 8:04 | | 8:04 13:12 16:04 7:16 *  13:53 

BIVIO 8:06 16:06 14:18 8:06 13:14 16:06 7:19 *  13:56 

NOVELLA 8:07 16:07 14:19 8:07 13:15 16:07 7:20 *  13:57 

CHIOSO 8:08 16:08 14:20 8:08 13:16 16:08 7:21 *  13:58 

MUNICIPIO | | | | | | 7:23 14:00 

DON BOSCO 8:11 16:10 | 8:11 13:19 16:10 7:25 14:02 

FLINA 8:12 16:11 14:23 8:12 13:20 16:11 7:26 14:03 

GOLF 8:13 16:12 14:24 8:13 13:21 16:12 7:27 14:04 

CA NOVA 8:14 | | 8:14 13:22 16:13 7:29 14:06 

MASSARA 8:15 | | 8:15 13:23 16:14 *  7:30 14:07 

4 NOVEMBRE 8:16 | | 8:16 13:24 16:15 *  7:31 14:08 

SIRONI 8:19 16:18 14:30 8:19 13:27 16:18 | | 

S. QUIRICO 8:20 | | 8:20 13:28 16:19 | | 

CRISTOFINA 8:21 | | 8:21 13:29 16:20 | | 

ROMA 8:22 | | 8:22 13:30 16:21 *  7:32 14:09 

TENSA 8:23 | | 8:23 13:31 16:22 *  7:33 14:10 

MINERVA 8:24 | | 8:24 13:32 16:23 *  7:34 14:11 

TRENTO 8:25 | | 8:25 13:33 16:24 *  7:35 14:12 

MARCONI 8:26 | | 8:26 13:34 16:25 *  7:36 14:13 

SCUOLE 

BOGOGNO 

8:30 
Scarico 

16:26 Fine 

a deposito 
14:33 Fine 

a deposito 
8:28 

 Scarico 
↓ Segue  

linea (3) 
16:26 Fine a 

deposito 
↓ 14:14 Fine 

a deposito 

      ↓  

SCUOLA 

GATTICO 

     7:45 Scarico 

segue linea (1) 
*  15 minuti 

deroga carico 
 

Presenza su Bus 
accompagnatore 

Sì Sì Sì No Sì No No 

NOTA: Alle fermate di infanzia e primaria è obbligatoria la presenza di un accompagnatore maggiorenne con l’alunno/a 

 


